
VšĮ „Po mažą žingsnį kartu“ 

Įmonės kodas 305136434, Volungės 15-11, LT-10316 Vilnius 

Tel. +370 659 05010 

 

Pasvalio  rajono savivaldybės administracijos  

direktoriui 

El. p. rastine@pasvalys.lt 

 

 PRAŠYMAS DĖL APARATO PERDAVIMO 

2022 m. spalio 21 d.  

Vilnius 

 

           VšĮ „Po mažą žingsnį kartu“, kaip ir kitos organizacijos, prisideda prie humanitarinės 

pagalbos suteikimo Ukrainai. Ne viena humanitarinė siunta jau buvo suorganizuota ir nugabenta į 

šią šalį. Mūsų organizacija glaudžiai bendradarbiauja su Ukrainos Charkovo ir Nikolajevo miestų 

ligoninėms.  

           2022 m. rugsėjo mėn. VšĮ „Po mažą žingsnį kartu“ gavo Valkovskos centrinės rajono 

ligoninės (Valkai, Charkovo sritis) direktoriaus Artiomo Michailovičiaus Kovaliovo prašymą, kad 

jiems šiuo metu skubiai reikalingas Children‘s cardio tocograph aparatas. Mūsų turimomis 

žiniomis šį aparatą turi Pasvalio rajono savivaldybė. 

Dėl visiems žinomų priežasčių (aktyvių karo veiksmų), minėtos įstaigos atstovai neturi 

galimybės tiesiogiai su šiuo prašymu kreiptis į Jus, todėl mes, VšĮ „Po mažą žingsnį kartu“, 

tarpininkaudami kreipiamės į Pasvalio rajono  savivaldybės administraciją Valkovskos centrinės 

rajono ligoninės vardu. 

 

Kilus klausimams, susijusiems su aparato perdavimu, skambinkite Oksanai Paškevičienei, 

tel. +370 601 13907.  

 

Dėkojame už Jūsų suteiktą pagalbą. 
 

 

 

Direktorė                                                                                                            Evelina Basevičiūtė 

 


		Evelina Basevičiūtė
	2022-10-21T11:54:41+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




